
№ И И 

ЙШ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от / V / 0 7 , Ю / 7 № <Р73<Р-

О назначении заведующей муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением № 57 «Рябинка» города Калуги 
Тихомировой С.И. 

В соответствии со статьями 16, 59 Трудового кодекса Российской Федерации, 

подпунктом 8.1.1 пункта 8 распоряжения Городского Головы городского округа «Город 

Калуга» от 19.07.2007 № 6748-р «О наделении правом подписи», распоряжением Городской 

Управы города Калуги от 23.07.2017 № 133-р «О предоставлении части ежегодного 

оплачиваемого отпуска Лыткиной О.А. и выплате единовременной выплаты при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить 26 июля 2017 года Тихомирову Светлану Ивановну заведующей 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 57 «Рябинка» 

города Калуги сроком на 5 лет. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель начальника уг 
председатель комитета но о 
финансово-экономической, 
управления образования го '^йУ СЖ ер Ю.И.Успенская 


